
UCHWAŁA NR 1771/2023 
ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 

z dnia 22 maja 2023 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1609/2023 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 9 stycznia 
2023 r. w sprawie planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Krapkowickiego, planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami Powiatowi Krapkowickiemu oraz planu dochodów związanych z realizacją tych 

zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2023 roku 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 1609/2023 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Krapkowickiego, planu finansowego zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami Powiatowi 

Krapkowickiemu oraz planu dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa w 2023 roku: 

1) w „Planie dochodów budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2023 rok” stanowiącym załącznik 

nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w „Planie wydatków budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2023 rok” stanowiącym załącznik 

nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w „Planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami Powiatowi Krapkowickiemu na 2023 rok” stanowiącym załącznik nr 3 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krapkowickiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

 Maciej Sonik    …………………… 

 Sabina Gorzkulla  …………………… 

 Helga Bieniusa   …………………… 

 Maciej Lisicki   …………………… 

 Dariusz Willim   …………………… 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 1771/2023 

Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

 

 
  ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

NA 2023 ROK  
 

 

STAROSTWO POWIATOWE W KRAPKOWICACH 

DZIAŁ-ROZDZIAŁ-PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA 
(-) 

ZWIĘKSZENIA 
(+) 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 0,00 150 000,00 

 75411  KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 0,00 150 000,00 

  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
0,00 150 000,00 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 0,00 109,00 

 85321  
ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA 
O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 0,00 109,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 109,00 

RAZEM 0,00 150 109,00 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 1771/2023 

Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 22 maja  2023 r. 

 

 
  

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 
 NA 2023 ROK 

 
 

STAROSTWO POWIATOWE W KRAPKOWICACH 
ZADANIA WŁASNE 

DZIAŁ-ROZDZIAŁ-PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA 
(-) 

ZWIĘKSZENIA 
(+) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 10 000,00 

 75020  STAROSTWA POWIATOWE 0,00 10 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 10 000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000,00 0,00 

 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE 10 000,00 0,00 

  4810 Rezerwy 10 000,00 0,00 

RAZEM 10 000,00 10 000,00 

 

 

 

  STAROSTWO POWIATOWE W KRAPKOWICACH 
Fundusz Pomocy 

DZIAŁ-ROZDZIAŁ-PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA 
(-) 

ZWIĘKSZENIA 
(+) 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 0,00 109,00 

 85321  ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA 
O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 0,00 109,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 74,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 35,00 

RAZEM 0,00 109,00 

 

 

 
 

  ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. PIASTÓW OPOLSKICH W KRAPKOWICACH 
ZADANIA WŁASNE 

DZIAŁ-ROZDZIAŁ-PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA 
(-) 

ZWIĘKSZENIA 
(+) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 056,00 2 056,00 

 80115  TECHNIKA 800,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 0,00 

 80117  BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 0,00 285,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 285,00 

 80120  LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 184,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184,00 0,00 

 80152  

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI 
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI 
I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 

1 072,00 0,00 



DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO 
TYPU, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, 
TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA 
I KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ 
SZKOŁY ZAWODOWEJ PROWADZONYCH 
W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 072,00 0,00 

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 1 771,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 771,00 

RAZEM 2 056,00 2 056,00 

 

 

 

 
  ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA PAWŁA II W ZDZIESZOWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

DZIAŁ-ROZDZIAŁ-PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA 
(-) 

ZWIĘKSZENIA 
(+) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 533,00 2 533,00 

 80115  TECHNIKA 454,00 140,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 140,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 454,00 0,00 

 80117  BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 527,00 736,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 527,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 736,00 

 80120  LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 0,00 532,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 147,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 385,00 

 80151  KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 0,00 525,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 240,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 285,00 

 80152  

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU, 
LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, 
TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA 
I KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ 
SZKOŁY ZAWODOWEJ PROWADZONYCH 
W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

368,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 368,00 0,00 

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 184,00 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 350,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 584,00 0,00 

RAZEM 2 533,00 2 533,00 

 

 

 



 

 
  ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. JULIANA TUWIMA W KRAPKOWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

DZIAŁ-ROZDZIAŁ-PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA 
(-) 

ZWIĘKSZENIA 
(+) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 716,00 6 716,00 

 80102  SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 3 200,00 3 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 200,00 

 80107  ŚWIETLICE SZKOLNE 0,00 2 413,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 413,00 

 80134  SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 800,00 1 103,00 

  4270 Zakup usług remontowych 800,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 303,00 

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 716,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 716,00 0,00 

RAZEM 6 716,00 6 716,00 

 

 
 POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W KRAPKOWICACH 
ZADANIA ZLECONE 

DZIAŁ-ROZDZIAŁ-PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA 
(-) 

ZWIĘKSZENIA 
(+) 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 842,00 5 842,00 
 71015  NADZÓR BUDOWLANY 5 842,00 5 842,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 832,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 010,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 410,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00 0,00 

RAZEM 5 842,00 5 842,00 

 

 
  KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KRAPKOWICACH 

ZADANIA ZLECONE 

DZIAŁ-ROZDZIAŁ-PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA 
(-) 

ZWIĘKSZENIA 
(+) 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 0,00 150 000,00 

 75411  KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 0,00 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 

RAZEM 0,00 150 000,00 

 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 1771/2023 

Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI POWIATOWI KRAPKOWICKIEMU NA 2023 ROK 
 

 

 

  PLAN DOCHODÓW  
STAROSTWO POWIATOWE W KRAPKOWICACH 

DZIAŁ-ROZDZIAŁ-PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA 
(-) 

ZWIĘKSZENIA 
(+) 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 0,00 150 000,00 

 75411  KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 0,00 150 000,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
0,00 150 000,00 

RAZEM 0,00 150 000,00 

 

 

 
 PLAN WYDATKÓW 
POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W KRAPKOWICACH 

DZIAŁ-ROZDZIAŁ-PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA 
(-) 

ZWIĘKSZENIA 
(+) 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 842,00 5 842,00 
 71015  NADZÓR BUDOWLANY 5 842,00 5 842,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 832,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 010,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 410,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00 0,00 

RAZEM 5 842,00 5 842,00 

 

 

 

 
  PLAN WYDATKÓW 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KRAPKOWICACH 

DZIAŁ-ROZDZIAŁ-PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA 
(-) 

ZWIĘKSZENIA 
(+) 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 0,00 150 000,00 

 75411  KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 0,00 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 

RAZEM 0,00 150 000,00 

 

 


